UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

                  Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét nghiệm SARS-CoV-2 tỉnh Hà Giang

 Căn cứ Phiếu trả lời kết quả xét nghiệm ngày 18/11/2021 của Trung

tâm KSBT, Bệnh viện đa khoa tỉnh, ngày 17/11/2021 của Bệnh viện ĐKKV

Yên Minh;

Sở Y tế thông báo kết quả xét nghiệm 696 mẫu trên địa bàn tỉnh Hà Giang,

trong đó có 41 mẫu dương tính, 655 mẫu âm tính.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Vậy Sở Y tế đề nghị UBND các huyện, thành phố, cơ quan, đơn vị phụ

trách quản lý thông báo kết quả xét nghiệm đến từng cá nhân và hướng dẫn các

biện pháp cách ly, điều trị, theo dõi sức khỏe theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

 Sở Y tế Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- BCH Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, TP: TPHG, XM, BM, MV, YM,

Q. Bạ, Q. Bình, BQ;

- Ban GĐ Sở;

- TT KSBT;

- BVĐK tỉnh;

- BV Phổi;

- BVĐK các huyện: XM, BM, MV, YM,

Q. Bạ, Q. Bình, BQ;

- TTYT các huyện, TP: TPHG, XM, BM, MV, YM,

Q. Bạ, Q. Bình, BQ;

- Lưu: VT, NVY.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T17:09:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-18T18:37:53+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-18T19:17:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-18T19:17:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-18T19:17:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!